
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 29373-2010 z dnia 2010-02-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Stawiguda
Roboty budowlane związane z poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego dróg na terenie
Gminy Stawiguda (droga w Gryźlinach i Stawigudzie: ul. Świerkowa, Ogrodowa, Kwiatowa,
Sadowa i Makowa) poprzez ich przebudowę. Zadanie obejmuje przebudowę...
Termin składania ofert: 2010-02-26

Stawiguda: Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego dróg na terenie Gminy Stawiguda
(droga w Gryźlinach i Stawigudzie: ul. Świerkowa, Ogrodowa, Kwiatowa, Sadowa i
Makowa) poprzez ich przebudowę.
Numer ogłoszenia: 109133 - 2010; data zamieszczenia: 05.05.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 29373 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Stawiguda, ul. Olsztyńska 10, 11-034 Stawiguda, woj.
warmińsko-mazurskie, tel. 089 5126475, faks 089 5126910.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Poprawa bezpieczeństwa
komunikacyjnego dróg na terenie Gminy Stawiguda (droga w Gryźlinach i Stawigudzie: ul.
Świerkowa, Ogrodowa, Kwiatowa, Sadowa i Makowa) poprzez ich przebudowę..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Roboty budowlane związane z poprawa
bezpieczeństwa komunikacyjnego dróg na terenie Gminy Stawiguda (droga w Gryźlinach i
Stawigudzie: ul. Świerkowa, Ogrodowa, Kwiatowa, Sadowa i Makowa) poprzez ich
przebudowę. Zadanie obejmuje przebudowę dróg na terenie Gminy Stawiguda: - droga w
Gryźlinach o długości 669 m, - drogi w Stawigudzie:ul. Świerkowa o długości 200 m, ul.
Ogrodowa o długości 588 m, ul. Kwiatowa o długości 527m, ul. Sadowa o długości 160m, ul.
Makowa o długości 110m. Łączna przebudowa dróg 2 254 m DROGA W GRYŹLINACH
(nawierzchnia z kostki betonowej na podbudowie z gruntu stabilizowanego dla kategorii
ruchu KR 2, regulacja studzienek kanalizacyjnych i zaworów wodnych, oznakowanie
pionowe, progi zwalniające, przełożenie kabla telekomunikacyjnego). DROGI W



STAWIGUDZIE: ul. ŚWIERKOWA (nawierzchnia z kostki betonowej wraz z podbudową
dla kategorii ruchu KR 1 wraz z wjazdami, regulacja studzienek kanalizacyjnych i zaworów
wodnych, oznakowanie pionowe, skrzyżowanie z ul. Dębową). ul. OGRODOWA
(nawierzchnia z kostki betonowej i asfaltowej dla kategorii ruchu KR 2 oraz chodniki wraz z
warstwą odsączającą i podbudową z kruszywa, regulacja studzienek kanalizacyjnych i
zaworów wodnych, przejście dla pieszych oznakowanie pionowe, progi zwalniające,
odwodnienie przez studnie chłonne, przełożenie kabla telekomunikacyjnego). ul.
KWIATOWA (nawierzchnia asfaltowa dla kategorii ruchu KR 2 wraz z warstwą odsączającą
i podbudową z kruszywa, regulacja studzienek kanalizacyjnych i zaworów wodnych,
oznakowanie pionowe, progi zwalniające, odwodnienie przez studnie chłonne). ul. SADOWA
powierzchnia asfaltowa dla kategorii ruchu KR 3 wraz z warstwą odsączającą i podbudową z
kruszywa, regulacja studzienek kanalizacyjnych i zaworów wodnych, oznakowanie pionowe,
odwodnienie przez studnie chłonne). ul. MAKOWA nawierzchnia asfaltowa dla kategorii
ruchu KR 3 wraz z warstwą odsączającą i podbudową z kruszywa, regulacja studzienek
kanalizacyjnych i zaworów wodnych, oznakowanie pionowe, odwodnienie przez studnie
chłonne). Szczegółowy zakres robót objętych przedmiotem zamówienia zawarty jest w
dokumentacji i Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót. W/w opracowania
stanowią załączniki do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.32.20-7, 45.23.32.53-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.05.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
BUDBAUM S.A., ul. Wojsk Ochrony Pogranicza 9B, 15-381 Białystok, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3445363,91 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1944411,85

Oferta z najniższą ceną: 1944411,85 / Oferta z najwyższą ceną: 2509123,46

Waluta: PLN.


